CONG TY CO PHAN GIAO DUC VA PAO TAO RUNG XANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC VA PAO TAO
RUNG XANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GREEN FOREST EDUCATION AND
TRAINING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110401614
3. Ngay thanh lap: 28/06/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
17 ngd 12 Pao Tén, Phuong Céng Vi, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0916134155 Fax:

Email: rungxanh.edu@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma& nganh

1. Giao duc nha tré 8511
2. |Gido duc mau gido 8512
3. Gi4o duc tiéu hoc 8521(Chinh)
4.  |Giao duc trung hoc co s¢ 8522
5. |Gido duc trung hoc pho thong 8523
6. |Gido duyc thé thao va giai tri 8551
7. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
8.  |Dich vu hd trg gido duc 8560
9. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |[HOANG THI
NU

49/53 Puong
Kénh, Phuong
Ctra Bic, Thanh
phd Nam Dinh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

25,000

0361640064
34

2 |HOANG
MANH
TRUNG

16 t6 44, cum 8,
Phuong Buoi,
Quan Tay HJ,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0200880001
21
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3 [LETHIKIM |16t 44, cum 8, |C phan|360.000/ 3.600.000.000/60,000[0361870129
pUC Phuong Budi, pho 89
Quan TﬁyrH(‘A), théng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(360.000] 3.600.000.000/60,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE THIKIM bUC Gib6i tinh: N
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 29/07/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036187012989

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
héi.

Dia chi thuong tra: 16 t6 44, cum 8, Phurong Budi, Qudn Tdy Hé, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: 16 t6 44, cum 8, Phwong Budi, Qudn Tay Ho, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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